
令和５年５月１２日 

 

中学３年生及び保護者 様 

 

長崎県立清峰高等学校 

校 長 井上 潤一郎 

 

 

令和６年度入試に伴う学校説明会の開催について（ご案内） 

 

新緑の候 ますますご清栄のことと拝察申し上げます。 

日頃より、本校の教育活動につきましては、ご支援ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、本校では、標記説明会を下記のとおり計画しております。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、この機会に是非ともご参加くださいますよう、お願い

申し上げます。 

  

 

記 

 

１ 期  日  令和５年６月１７日（土）、７月８日（土） １０：００ ～ １１：１５ 

２ 会  場  本校 体育館 

３ 対  象  中学３年生及び保護者 ※保護者は１名までとさせていただきます。 

４ 内  容  （１）学校生活全般について 

 （２）総合学科の学びについて 

（３）近年の進路状況について 

（４）質疑・応答 

          ※会終了後、希望者のみ個別相談可。 

 ５ 申込方法  下記のアドレスまたはＱＲコードより必要事項を入力の上、お申し込みください。 

なお、入力ミスには、くれぐれもご注意ください。 

 ６ 申込締切  ６月１７日（土）分 → ６月１２日（月）締切 

         ７月 ８日（土）分 → ７月 ３日（月）締切 

 

 

 

 

清峰高校 学校説明会参加申込フォーム 

https://forms.office.com/r/6mxMHncgkd 

 

 

 

 

 

【問い合わせ】長崎県立清峰高等学校 

                〒857ー0333 北松浦郡佐々町中川原免 111 

ＴＥＬ 0956（62）2132／ＦＡＸ 0956（62）2131 

担当 教務部（黒須・佐藤） 

https://forms.office.com/r/6mxMHncgkd

